

Praca w Hucie

Zapraszamy absolwentów

ISD Huta Częstochowa zaprasza absolwentów techników, szkół zawodowych i innych szkół średnich. Czekają stanowiska w Stalowni i Walcowni Blach Grubych z możliwością opłacenia szkoleń, poszerzających kwalifikacje.

Ożywienie na rynku hutniczym, zwiększenie produkcji przez ISD Hutę Częstochowa i ponowne uruchomienie Stalowni sprawiły, że w Hucie pojawiły się nowe możliwości zatrudnienia. Co więcej, na wielu stanowiskach pilnie potrzebna dodatkowa praca, a zainteresowanym Huta jest gotowa sfinansować szkolenia, dające nowe umiejętności lub uprawnienia.

Bardzo mile widziani są młodzi ludzie, gotowi do podejmowania nowych wyzwań, zdobywania doświadczeń zawodowych i poznawania realiów funkcjonowania przemysłu ciężkiego. ISD Huta Częstochowa otwiera się na

absolwentów szkół średnich i zawodowych. Trwający okres dobrej koniunktury może być dla nich bardzo dobrym momentem do rozpoczęcia kariery zawodowej w Hucie, znalezienia pierwszej pracy i zarobienia pierwszych własnych pieniędzy.

Przedstawiciele ISD Huty Częstochowa nawiązali już kontakty z dyrekcją Technicznych Zakładów Naukowych im. Wł. Sikorskiego i Zespołu Szkół im. B. Prusa, przedstawiając propozycje zatrudnienia uczniów, którzy lada dzień zakończą edukację.

– *Sądzę, że perspektywa pracy w stabilnym zakładzie, blisko miejsca zamieszkania,*

będzie dla niektórych uczniów interesująca. Nie wszyscy nasi absolwenci wybierają się na studia i chcą wyjeżdżać z Częstochowy – ocenia Karol Kaczmarek, dyrektor TZN.

Z tych samych ofert pracy mogą skorzystać także absolwenci innych szkół.

Absolwenci, których zainteresuje propozycja Huty, zostaną zatrudnieni w firmie pośredniczącej. Będą mogli zdobyć doświadczenia, poznać specyfikę pracy oraz środowisko hutnicze. Jeżeli charakter i warunki pracy będą im odpowiadały, a oni sami pokażą się z dobrej strony jako solidni pracownicy, z czasem istnieje możliwość zatrudnienia ich na stałe w ISD Hucie Częstochowa.

Warto więc ze szkolnym świadectwem w ręku skierować kroki do Huty, żeby spróbować sił, bo może się okazać że będzie to szansa na zabezpieczenie swojej zawodowej przyszłości. N

ISD HUTA CZĘSTOCHOWA PROPONUJE PRACĘ

Poprawa koniunktury na rynku stali, której efektem jest wzrost zamówień na wyroby ISD Huty Częstochowa, pozwala z optymizmem patrzeć w przyszłość. Stwarza też perspektywę stabilnej pracy dla osób zatrudnionych za pośrednictwem agencji pracy tymczasowej. Jeżeli utrzyma się koniunktura, to możliwe, że w perspektywie kilkunastu miesięcy, część pracowników zatrudnianych przez agencję, zostanie przyjęta na etaty do ISD Huty Częstochowa.

Obecnie ISD Huta Częstochowa Sp. z o.o., poszukuje m.in. poprzez agencję pracy tymczasowej, osób chętnych do pracy na stanowiskach:

W WYDZIALE PRODUKCJI: ● operator urządzeń do wykańczania wyrobów walcowanych; ● operator maszyn do cięcia wsadu, urządzeń pomocniczych; ● operator maszyn wielopalnikowych do rozkroju blach i płyt; ● operator walcarek i maszyn skrawających (prefabrykacja); ● rozdzielczy kompletacji - przygotowawca wyrobów hutniczych do wysyłki; ● rozdzielczy załadunku - przygotowawca wyrobów do wysyłki; ● suwnicowy; ● suwnicowy linii wytopu stali; ● dysponent, technik przygotowania wsadu; ● wytapiacz stali - operator pieca KONEL; ● operator ciągłego odlewania stali; ● operator próżniowego odgazowywania stali; ● piecowy nagrzewania wsadu.

W WYDZIALE UTRZYMANIA RUCHU: ● technik elektromechanik; ● technik mechaniczny.

W WYDZIALE TRANSPORTU: ● dyżurny ruchu; ● maszynista zdalnie sterowanej lokomotywy.

Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z:

Działem Personalnym ISD Huty Częstochowa, tel. 34 323 77 96
lub **agencją GI GROUP Sp. z o.o.** - Oddział Częstochowa, Al. NMP 24,
lokal 15 (I piętro, wejście od Al. Kościuszki), tel. 34 372 63 61.

Służby utrzymania ruchu

Remonty zgodnie z planem

Remont wiosenny Stalowni ISD Huty Częstochowa przebiegał bez zakłóceń i w piątek ma ona wznowić pracę. Przy okazji przeprowadzono naprawy w Walcowni Blach Grubych.

Trwający od poniedziałku remont wiosenny w Stalowni to pierwsze tak poważne przedsięwzięcie od czasu wznowienia przez nią pracy. Obejmuje wszystkie etapy produkcji stali m.in. w obrębie pieca KONEL, instalacji VOD, krystalizatora, maszyny Ciągłego Odlewania Stali, a także wirowanie oleju z transformatora piecowego oraz wymianę worków odpylni i wiele drobniejszych prac. Prowadzą je hutnicze służby utrzymania ruchu i wiele firm zewnętrznych. Korzystając z przerwy w produkcji pracownicy Stalowni przeprowadzili też prace porządkowe.

– *Wszystko przebiega zgodnie z planem i w piątek będzie można przystąpić do ponownego uruchomienia produkcji* – zapewniał w czwartek Wal-



W Stalowni ISD Huty Częstochowa wyremontowany został między innymi piec elektryczny.

demar Drab, szef Wydziału Utrzymania Ruchu ISD Huty Częstochowa.

Przy okazji postoju Stalowni, na kilka dni wstrzymana praca także Walcowni Blach Grubych, aby przepro-

wadzić najpilniejsze prace naprawcze. W tym wypadku nie jest to aż tak poważny remont jak w Stalowni, ale skupia się na najpilniejszych bieżących zadaniach. – *Zakończyliśmy remont pracy hartowniczej.*

Prowadzimy wymianę łożysk nastawczych walcarki wstępnej oraz rozpoczęliśmy prace przy suwnicy numer 1 – wylicza Waldemar Drab.

Walcownia ma wznowić produkcję w niedzielę. N

Zaproszenie na sobotę

Motoserce 2017

Na Placu Biegańskiego w sobotę odbędzie się impreza Motoserce 2017, której celem jest zbieranie krwi dla chorych dzieci.

Akcję organizowaną przez środowisko częstochowskich motocyklistów i klub Jura Riders wsparła również ISD Huta Częstochowa.

Od godz. 10 zaplanowano pod Ratuszem wiele atrakcji

dla dorosłych i dzieci, a także wystawę malarską Dawida Bocheńskiego „Motocykle” i licytację na rzecz Domu Dziecka „Sosenka”.

W specjalnym punkcie czestnicy zabawy będą mogli honorowo oddać krew.

Naszenie koncertować będą zespoły: Bayer Full (godz. 16), Bonanza (godz. 17.30), 7A Blues (godz. 19) oraz Rebelianci (godz. 20.30). N

Rekrutacja wewnętrzna

Dla pracowników ISD Huty Częstochowa zainteresowanych zmianą miejsca pracy istnieje możliwość zatrudnienia na stanowisku **wytapiacz stali - operator pieca KONEL** w Stalowni z wynagrodzeniem wg 14 kategorii zaszerzowania.

Zainteresowane osoby mogą zgłaszać się do Działu Personalnego, tel. **8391** lub **7796**. Informacje uzyskać można także w sekretariacie Stalowni, tel. **7126**.

Hutnicze alarmowe numery telefonów 7999 i 8999 łączą od 1 czerwca automatycznie z alarmowym numerem telefonu Pogotowia Ratunkowego 999.

Aktualności kulturalne

„ALEJE, TU SIĘ DZIEJE”

Trwa cykl bezpłatnych imprez kulturalnych „Aleje, tu się dzieje” pod patronatem prezydenta Krzysztofa Matyjaszczyka. W piątek o godz. 18 przed Ośrodkiem Kultury Filmowej w III Alei Naira Ayvazyan, Agnieszka Bieńkowska i Katarzyna Wywazyan, Agnieszka Bieńkowska i Katarzyna Wywazyan zaprezentują widowisko muzyczne „Broadway Show”, a o godz. 19.30 w Restauracji Rycerskiej (Al. NMP 35) zagra zespół Yellowpot. W poniedziałek o godz. 19 gościem spotkania literackiego w Odwachu obok Ratusza na Placu Biegańskiego będzie Paweł Majka, krakowski autor opowiadań i powieści fantastycznych. Natomiast w czwartek o godz. 19 na Placu Biegańskiego będzie można wysłuchać jazzowego koncertu składu The Harpiano Show, który tworzą brytyjski pianista Neil Wilde oraz harmonijkarz z Częstochowy - Jakub Konieczko.

HOT JAZZ SPRING

Trwa XIII Międzynarodowy Festiwal Jazzu Tradycyjnego „Hot Jazz Spring”. W piątek o godz. 18 wyruszy Nowoorleańska Parada z Placu Biegańskiego do Filharmonii Częstochowskiej, gdzie zagrają: Vano Bamberger Quartet & Siergiej Wowkotrub (godz. 19) oraz Andrzej Jagodziński Trio, Agnieszka Wilczyńska & Orkiestra Symfoniczna pod dyktando Sławomira Chrzanowskiego (godz. 20.30), a o godz. 22 w Jazz Klub „Five O’Clock” (budynek filharmonii) wystąpi South Silesian Brass Band. W sobotę o godz. 14-19 w Alejach grać będzie Marching Band Leliwa Jazz Band, o godz. 16 w OPK „Gaude Mater” odbędzie się Kurs Tańca Swingowego, a wieczorem w Filharmonii Częstochowskiej wystąpią: Breckenridge - Karolak - Connection (godz. 19) i Singin’ Birds (godz. 20.30) oraz w Jazz Klub „Five O’Clock” o godz. 22 Five O’Clock Orchestra. Również w filharmonii w niedzielę zaplanowano koncerty: PianoBas - Darek Ziółek & Piotr Łobos (godz. 17), Georg Schroeter & Marc Breitfelder Boogie Woogie Show (godz. 17.30), a także wręczenie statuetki Honorowego Swingującego Kruka Dymitrowi Markiewiczowi o godz. 18.30 i zakończenie imprezy.

W TEATRZE IM. MICKIEWICZA

Teatr im. Adama Mickiewicza zaprasza w piątek i sobotę o godz. 19 na „Historie łózkowe” Norma Fostera. Natomiast w niedzielę o godz. 19 na częstochowskiej scenie gościnnie Teatr Polski z Bielska-Białej pokaże farsę Raya Cooneya „Wszystko w rodzinie”. We wtorek i środę o godz. 18 będzie można zobaczyć „Efekt” Lucy Prebble, a dla najmłodszych widzów teatr zaplanował we wtorek i środę o godz. 10 kolejne przedstawienia „Komety nad Doliną Muminków” według Tove Jansson.

TEATR FROM POLAND ZAPRASZA

W sobotę o godz. 21 w Teatrze From Poland, Al. NMP 2, odbędzie się koncert hipopopy Kuby Kocięckiego, Marcela Nowaczewskiego i Sebastiana Filipkowskiego, czyli projektu SkumajToKotejro X Marce.e.

DZIEŃ RODZINNY W KŁOBUCKU

W niedzielę o godz. 14 na Rynku Jana Pawła II w Kłobucku zaplanowano piknik pod hasłem Dzień Rodzinny. Wśród atrakcji będą spektakle teatralne dla dzieci, rodzinne tańczenie zumbi, wesołe miasteczko i stoiska gastronomiczne.

WIECZERNIK DUCHA

Stowarzyszenie „Nowa Ewangelizacja” zaprasza w niedzielę o godz. 17.30 na pierwszą edycję Festiwalu Ruah w Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Wieczernik Ducha organizowany jest w Klubie „Politechnik”, Al. Armii Krajowej 23/25. Spotkanie poprowadzi Jan Pospieszalski, a na scenie wystąpią: zespół Deus Meus, zespół dziecięcy Młode Wino, zespół Sądzi, Tancerze Lednicy - Formacja Częstochowa, zespół Strefa Chwały i Chór Festiwalowy. Będzie również akcja charytatywna, modlitwa, świadectwa wiary oraz niespodzianki. Wstęp wolny.

ZĄPIEWA NATALIA NYKIEL

W środę, 7 czerwca, o godz. 19 na Placu Biegańskiego wystąpi Natalia Nykiel. Koncert odbędzie się w ramach trasy Red Bull Tour Bus, na którą wokalistka poszerzy skład zespołu i zaprezentuje repertuar electro-grunge’owy.

DZIEŃ OTWARTY „ŚLĄSKA”

Zespół Pieśni i Tańca „Śląsk” zaprasza gości do swojej siedziby w pałacu w Koszęcinie w środę, 7 czerwca, od godz. 10. Podczas Dnia Otwartego zaplanowano m.in. atrakcje dla dzieci, zwiedzanie pałacu i kostiumeri, warsztaty wokalne i taneczne, a o godz. 15 na dziedzińcu Galowy Koncert Zespołu „Śląsk” zatytułowany „A to Polska właśnie”. Szczegóły na stronie www.zespolslask.pl.

MUZYKA KLUBOWA

W Klubie Rura, Al. NMP 38, w piątek zagrają: SB Maffija, Solar, Białas + Zui, a w sobotę wystąpią tam: Maryo, Biernaski, Nowosad i NuCasa.

GOŚĆ I KONCERT W MUZEUM

W piątek o godz. 18 w Muzeum Pontyfikatu Jana Pawła II, ul. Jagiellońska 67/71 odbędzie się spotkanie z historykiem i publicystą Piotrem Boroniem „Św. Andrzej Bobola. Patron Polski na ciężkie czasy”. Dzień później, w sobotę o godz. 19 zaplanowano tam koncert Antoniny Krzysztofi.

DZIEJE ŻYDÓW W CZĘSTOCHOWIE

Na kolejne „Spotkanie z historią żydowską” pod tytułem „Dzieje Żydów w Częstochowie” prowadzone przez Wiesława Paszkowskiego z Ośrodka Dokumentacji Dziejów Częstochowy zaprasza w czwartek o godz. 17 Filia nr 9 Biblioteki Publicznej przy ul. Nowowiejskiego 15.

NA CMENTARZU ŻYDOWSKIM

Wycieczkę po częstochowskim cmentarzu żydowskim poprowadzi w sobotę Wiesław Paszkowski - autor przewodnika po tej nekropolii. Zbiórka zainteresowanych o godz. 10 na przystanku autobusu nr 13 przy ul. Łanowej lub przed bramą cmentarza.

SPACER Z ARCHITEKTEM

Biuro Organizowania Społeczności lokalnej w dzielnicy Zawodzie-Dąbie, ul. Legionów 50A organizuje w środę o godz. 17 spacer z Hubertem Wąskiem, prezesem częstochowskiego oddziału Stowarzyszenia Architektów Polskich.

CZĘSTOCHOWSKIE DNI RODZINY

Do 23 czerwca potrwają X Częstochowskie Dni Rodziny organizowane przez Urząd Miasta we współpracy z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, Częstochowskim Centrum Wspierania Rodziny, szkołami i przedszkolami, instytucjami kulturalnymi, organizacjami pozarządowymi itp. W programie: festyny i pikniki rodzinne, konkursy, warsztaty artystyczne, zajęcia sportowe, pokazy kulinarne, porady wychowawcze dla rodziców, warsztaty na temat uzależnień. W najbliższy weekend zaplanowano m.in. festyn rodzinny w SP nr 33, ul. S. Goszczyńskiego 9/11 (sobota, od godz. 9), SP nr 26, ul. Rakowska 42 (sobota, od godz. 14), SP nr 36, ul. Kasztanowa 7/9 (sobota, od godz. 15), SP nr 48 ul. Schillera 5 (sobota, godz. 15.30), SP nr 1, ul. Księżycowa 6 (sobota, godz. 15), Miejskim Przedszkolu nr 29, ul. Osada Młyńska 1 (sobota, godz. 10), Gimnazjum nr 8, ul. Szczytowa 28/30 (niedziela, godz. 15). Szczegółowe informacje na temat programu X Częstochowskich Dni Rodziny na stronie www.czestochowa.pl.

SPOTKANIE Z BARBARĄ KOSMOWSKĄ

Spotkanie z Barbarą Kosmowską, autorką książek dla dzieci organizuje w środę o godz. 17 Filia nr 14 Biblioteki Publicznej, ul. Norwida 17/21.

ZDJEŃCIA Z SEULU

Wystawę fotograficzną Krzysztofa Muskalskiego „Dusza Seulu” można oglądać w czerwcu w Autorskiej Galerii Fotografii „Czas Podróży”, ul. Piłsudskiego 19, w dni powszednie w godz. 10-18 i w soboty w godz. 10-14. Wstęp wolny.

„EWANGELICY W CZĘSTOCHOWIE”

W Ratuszu na Placu Biegańskiego można oglądać wystawę „Ewangelicy w Częstochowie”, którą Muzeum Częstochowskie i Parafia Ewangelicko -Augsburska przygotowały w ramach obchodów przypadającego w tym roku jubileuszu 500-lecia Reformacji. Towarzyszy jej książka Leopolda Wojaka „Kronika parafii częstochowskiej”.

MŁODZI MISTRZOWIE W GALERII

Wystawę pod tytułem „Obrazy według mistrzów”, prezentującą prace dzieci i młodzieży z Pracowni Plastycznej „Zielone Jabuszko”, nawizujące do znanych dzieł mistrzów malarstwa można oglądać w Galerii Zwiastun w Miejskiej Galerii Sztuki, Al. NMP 64.

„PO JASNEJ STRONIE MOWY”

Konkurs mów inspiracyjnych oraz warsztaty wystąpień publicznych „Po Jasnej Stronie Mowy” odbędą się w sobotę o godz. 9 w Ośrodku Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, który organizuje tę imprezę wraz z Toastmasters - Klub publicznego przemawiania i przywództwa.

DKF „RUMCAJS” ZAPRASZA

W najbliższy poniedziałek, 5 czerwca, o godz. 18 Dyskusyjny Klub Filmowy „Rumcajs” w Klubie „Politechnik” (Al. Armii Krajowej 23/25) zaprasza na dramat „Praktykant” (produkcja: Francja i Hongkong). Przed seansem prelekcja.

WATCH DOCS W „GAUDE MATER”

Ośrodek Promocji Kultury „Gaude Mater”, ul. Dąbrowskiego 1, zaprasza we wtorek o godz. 18 na projekcje filmów dokumentalnych w ramach Festiwalu WATCH DOCS. Zostaną pokazane filmy: „Ikona”, reż. Wojciech Kasperski, Polska, 2016; „Sprawa Borneo”, reż. Erik Pauser & Dylan Williams, Szwecja, Niemcy, Włochy, 2016; „Kto mnie teraz pokocha?”, reż. Tomer Heymann & Barak Heymann, Izrael, 2016. Wstęp wolny.

NA EKRANIE OKF „ILUZJA”

Ośrodek Kultury Filmowej „Iluzja” (Al. NMP 64) zaprasza w najbliższym tygodniu na dwie komedie: francuską „Mamy2mamy” i rumuńsko-francusko -bośniacko-chorwacko-macedońską „Sieranewada”. Do niedzieli OKF zaplanował też seanse z okazji Dnia Dziecka. W piątek będą to „Wielka wyprawa Molly” (godz. 14.45) i „Dzieciak rządzi” (godz. 16.15); w sobotę: „Riko - prawie bocian” (godz. 11), „Wielka wyprawa Molly” (godz. 12.45), „Dzieciak rządzi” (godz. 14.15) i „Ozy” (godz. 16.15); a w niedzielę: „Dzieciak rządzi” (godz. 11), „Był sobie pies” (godz. 12.45), „Sonia” (godz. 14.45) i „Riko - prawie bocian” (godz. 16.15). „Dzieciak rządzi” pokazany będzie także w poniedziałek o godz. 16. Natomiast od wtorku rozpocznie się przegląd Wach Docs: Prawa człowieka w filmie! W jego ramach na bezpłatnych seansach będzie można zobaczyć dokumentalne filmy: „Sprawa Borneo” (wtorek, godz. 15.45), „Gułag - trudna pamięć” (wtorek, godz. 17.10), „Ruchomy cel” (środa, godz. 15.45), „#mojaucieczka” (środa, godz. 16.20) i „Ojciec, syn i święty džihad” (czwartek, godz. 15.45).

W REPERTUARZE „CINEMA CITY”

Na ekrany częstochowskich kinach Cinema City w tym tygodniu wchodzi amerykański dramat „Sama przeciw wszystkim” i amerykański film s-f „Wonder Woman” oraz francuska komedia „mamy2mamy”. Odbędą się również pokazy przedpremierowe amerykańskiego filmu akcji „Baywatch. Słoneczny patrol”. W multiplexach „Wolność” i „Galeria Jurajska” można poza tym oglądać filmy: „The Circle. Krag”, „Jutro będziemy szczęśliwi”, „Obcy: Przymierze”, „Piraci z Karaibów. Zemsta Salazara”, „Strażnicy Galaktyki 2” oraz „Zwyczajna dziewczyna”. Dla młodych widzów są przeznaczone: „Dudi: Cała naprzód”, „Dzieciak rządzi”, „Riko prawie bocian” oraz „Smerfy: Poszukiwacze zaginionej wioski”. Uwaga! Niektóre wymienione filmy są wyświetlane tylko w jednym z kin.

Z miasta i z regionu

PROFILAKTYKA ANTYNOWOTWOROWA DLA KOBIET

12 czerwca ruszy kolejna edycja programu „Wczesne wykrywanie nowotworów łojliwych w rodzinach wysokiego, dziedzicznie uwarunkowanego ryzyka zachorowania na raka piersi i raka jajnika - badanie genetyczne Brca1”. Mogą z niego skorzystać mieszkanki Częstochowy pomiędzy 25 a 50 rokiem życia z grup ryzyka: w których rodzinie występowały przypadki zachorowań na raka piersi przed 40 rokiem życia lub nowotwór u co najmniej 2 osób; u których krewnych wystąpiły liczne zachorowania na raka piersi lub piersi; stosujące antykoncepcję hormonalną lub hormonalną terapię zastępczą, w których rodzinie zdarzały się przypadki zachorowań na raka piersi lub jajnika; mające jakiegokolwiek zmiany w piersiach lub jajnikach, u których w rodzinie odnotowano przypadki zachorowań na raka; młode kobiety zamierzające stosować antykoncepcję hormonalną, jeżeli pojawiły się zmiany w piersiach lub jajnikach. Szczegółowych informacji udzielają: Prywatne Centrum Medyczne „Medyk Centrum”, al. Wolności 34, tel. (34) 365 46 66 oraz Diagnostyka, ul. Sułkowskiego 17, tel. (34) 361 55 05.

TARGI MOTORYZACYJNE W ALEJACH

W sobotę i niedzielę w II i III Aleja Najświętszej Maryi Panny oraz na Placu Biegańskiego odbędą się X Targi Motoryzacyjne organizowane przez „Życie Częstochowy i powiatu”. Zaprezentowanych ma być około 100 modeli samochodów, motocykli i quadów, a imprezie będą towarzyszyły koncerty, pokazy taneczne i sztuk walki oraz stoiska gastronomiczne. Początek imprezy: 3 czerwca o godz. 9, a zamknięcie - w niedzielę o godz. 21.

OTWARCIE PŁYWALNI LETNIEJ

Jeżeli pogoda nie spleta figla, w sobotę zaplanowano otwarcie pływalni letniej przy ul. Dekabrystów. Dni i godziny jej funkcjonowania w czerwcu ogłaszane będą na bieżąco na stronie internetowej www.mosir.pl.

LICEUM SAMORZĄDOWE NA WORCELLA

Częstochowska Rada Miasta podjęła uchwałę o przeniesieniu VIII Liceum Ogólnokształcącego Samorządowego z ul. Kukuczki 30 na ul. Worcella. Zmiana nastąpi od 31 sierpnia i poprawi warunki nauczania oraz umożliwi racjonalne wykorzystanie budynków. VIII LO dzieli dziś siedzibę z Zespołem Szkół nr 1 im. Powstania Warszawskiego z oddziałami integracyjnymi.

MARSZOBIEG W OLSZTYNIE

XXII edycja Marszobiegu „Na Jurajskim Szlaku” odbędzie się w niedzielę w Olsztynie. Rozpoczęcie imprezy o godz. 11 na błoniach zamkowych przy zabytkowym Spichlerzu (zgłoszenia od godz. 9). Startować mogą wszyscy, zarówno biegający regularnie, jak i typowo rekreacyjnie. Uczestnicy pokonując dystans około 6 km biegiem, truchtem lub marszem, docierają do mety, gdzie otrzymują koszulki lub inne upominki ufundowane przez sponsorów. Imprezie towarzyszyć ma m.in. koncert zespołu Yellow Pot.

OWCE PASĄ SIĘ POD ZAMKIEM

W ramach Projektu LIFE+ realizowanego przez śląską Dyрекcję Parków Krajobrazowych przy udziale Gminy Olsztyn wokół ruin zamku pasą się owce. To najbardziej efektywna i najtańsza metoda zahamowania niekorzystnych zmian przyrodniczych w obrębie tzw. muraw kserotermicznych, charakterystycznych dla Wyżyny Częstochowskiej. Wspólnota Gruntowa Olsztyna - właściciel wzgórza z ruinami zamku, rozpoczęła wypas 64 sztuk owiec na zboczach Góry Zamkowej. Pod wypas w okolicach Olsztyna wskazano też Górę Lipówki, Biakło, Ostrą Górkę i Górkę Statkową. Owce będzie można również spotkać w Górach Towarnych w Kusietach oraz na wzniesieniach Cegielnia, Skalki Małe i Duże w Olsztynie. Tam wypas prowadzi osoba prywatna. N

Głęboko poruszeni śmiercią
**DARIUSZA
WOŹNIEWSKIEGO**
serdeczne wyrazy współczucia
Rodzinnie
składają

Zakładowy Społeczny Inspektor Pracy
oraz Społeczni Inspektorzy Pracy
z ISD Huty Częstochowa

Serdecznie dziękuję przedstawicielom
ISD Huty Częstochowa i kolegom z pracy
**DARIUSZA
WOŹNIEWSKIEGO**
za przekazane wyrazy współczucia
oraz udział w pogrzebie.

Żona

Dyplom dla Huty Izba świętuje i docenia

Częstochowska Regionalna Izba Przemysłowo-Handlowa uhonorowała pamiątkowym dyplomem ISD Hutę Częstochowa.

Uroczystość odbyła się podczas obchodów 25-lecia istnienia Izby, które zorganizowano w Hali Sportowej Częstochowa przy ul. Żużlowej. Towarzyszyły im targi dla przedsiębiorców.

Dyplomy, będące formą podziękowania dla grupy firm i instytucji za wieloletnią działalność w ramach Izby, wręczał prezes Rady RIPH w Częstochowie Tadeusz Szymanek. W imieniu ISD Huty Częstochowa odebrał go doradca Zarządu Jacek Kasprzyk. N

Przy wsparciu Huty

Dzień Dziecka nad zbiornikiem

W niedzielę przy dawnym hutniczym zbiorniku na Kucelinie (obok budynku Zarządu ISD Huty Częstochowa) odbędzie się impreza dla dzieci i dorosłych „Radosny Dzień Dziecka”.

W trakcie pikniku – organizowanego przez Wodociągi Częstochowskie, Koło Polskiego Związku Wędkarskiego „Okoń” i Stowarzyszenie „Dla Rodziny” przy wsparciu ISD Huty Częstochowa – odbędą się m.in. zawody wędkarskie, gry i zabawy dla najmłodszych, zumba, pokazy

sztuk walki, wystawa psów rasowych i pokaz tresury psa policyjnego, przejażdżki quadami i samochodami terenowymi, pokaz modeli pływających i sprawności strażaków. Będą też dmuchńce, wata cukrowa i słodycze.

– Zapraszamy wszystkich zainteresowanych. Szczegół-

nie miło będzie nam gościć hutników wraz z rodzinami. Wszystkie atrakcje przygotowane nad zbiornikiem będą bezpłatne – mówi radny Dariusz Kapinos, prezes Koła PZW „Okoń”.

Piknik, zorganizowany pod patronatem prezydenta Częstochowy Krzysztofa Matyjaszczyka, rozpocznie się o godz. 10 (zawody wędkarskie będą już od godz. 8, a zapisy na nie rozpoczną się od godz. 7).

Zakończenie imprezy jest przewidziane o godz. 15. N

MOPS zaprasza

Kawiarenka dla Seniora

Rusza dziesiąta edycja częstochowskiego programu „Kawiarenka dla Seniora”, realizowanego przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. Potrwa do końca roku.

Celem akcji jest aktywizacja osób w wieku senioralnym. Zangażowało się w nią 15 częstochowskich restauracji, kawiarni i klubów; o trzy więcej niż w przed rokiem.

W programie mogą uczestniczyć mieszkańcy Częstochowy powyżej 60. roku życia, bez względu na wysokość posiadanych dochodów. Specjalnie przygotowane kupony, uprawniające do zakupu kawy lub herbaty za 1 zł można odbierać w placówkach MOPS: we wtorek przy ul. POW 2 (od godz. 10.30 do 12.30), w środę przy al. Niepodległości 20/22 (od godz. 10 do 11) i w czwartki przy ul. Kilińskiego 13 (od godz. 9.30 do 11.30).

Kupony można realizować w wybranych lokalach:

Restauracja TORRA, ul. Racławicka 2,
Klub PARADOKS, ul. Wilsona 16 (budynek filharmonii),
Restauracja TOPOLLINO, Al. NMP 67,
Restauracja POP-ART, Skwer Solidarności,

Kawiarnia CAFE BELG, Al. NMP 32,
Kawiarnia DEL CORSO, Al. NMP 53,
Gospoda Rybna, ul. Focha 16,
Gospoda ŻŁOTY GARNIEC, ul. Iglasta 8,

Klubokawiarnia PESTKA, Al. NMP 37 lok. 17,
Kawiarnia ALTIS CAFE PĄCZKARNIA, Al. NMP 16,
Restauracja GOURMET DEL CORSO, Al. NMP 59,

Kawiarnia TUTANCHAMON CAFE, Wały Dwernickiego 11, pawilon 7,
Kawiarnia ALTERNATYWA 21, ul. Mielczarskiego 20,
Kawiarnia CZEKOLADOWY RAJ, Al. NMP 37, lok. 14,
Kawiarnia CAFE 29, Al. NMP 29. N

Na terenach pohutniczych

Sztuka w specjalnej strefie

Na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej Euro Park Mielec, obok Huty, powstały dwie kolejne prace artystów sztuki ulicznej w ramach Iron Oxide Festival.

Pierwsza edycja imprezy odbyła się z inicjatywą Urzędu Miasta rok temu. Pod rurociągiem przy ul. Bojemskiego swoje dzieła stworzyli wówczas grupa Monstfur, Free Market Simpson i Tomasz Górnicki. W tym roku Iron Oxide przyniósł dwa kolejne efektowne obrazy. Ich autorami są znani polscy streetartowcy: Seikon i Czernobyl, który tworzyli już prace m.in. w Paryżu i Berlinie.

Festiwal miał być elementem promującym działalność w Specjalnej Strefie Ekonomicznej. Prace plastyczne doskonale wpisały się w przemysłowy krajobraz. Już jest ich pięć, a w kolejnych latach mają powstać następne, tworząc swoistą aleję sztuki ulicznej. N



Pod rurociągiem wzdłuż ulicy Bojemskiego powstaje galeria artystów sztuki ulicznej.

Wokół Huty

Wielkie plany Guardiana

Amerykański producent szkła Guardian, którego zakład od 2002 roku działa w sąsiedztwie Huty, planuje wielkie inwestycje.

Kilka dni temu Guardian otworzył w Katowicach centrum usług i zapowiada do 2019 r. budowę kolejnego zakładu w Częstochowie kosztem 400 mln zł. Zatrudni tam 90 osób.

Na razie nie sprecyzowano, gdzie powstanie, ale wiadomo, że na częstochowskich terenach należących do Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. N

OFERTA KURSÓW DLA PRACOWNIKÓW HUTY

Firma szkoleniowa „APUS”, ul. Jasnogórska 15, lokal 11, przyjmuje zgłoszenia na szkolenia przeznaczone dla osób pracujących:

- kurs j. angielskiego (240 godz.)
- kurs j. niemieckiego (240 godz.)
- kurs ICT (120 godz.)

Szkolenie współfinansowane jest w 83 procentach z EFS (nr RPSL.11.04.03-24-02G7/15 – beneficjent Centrum Języków Obcych i Edukacji POLIGLOTUS na podstawie umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Katowicach). Uczestnik projektu wnosi wkład własny za udział w szkoleniach w wysokości średnio 13 procent wartości kosztów wsparcia – odpowiednio:

- szkolenie językowe + certyfikat + 2 zestawy książek i ćwiczeń – opłata 486 zł brutto
- szkolenie ICT + certyfikat – opłata 470 zł brutto

Zainteresowani muszą wypełnić formularze zgłoszeniowe, które należy wypełnić i przesłać pocztą na adres: **APUS Robert Meller, 42-202 Częstochowa, ul. Jasnogórska 15 /11**

lub osobiście dostarczyć w godz. 8-16 lub przesłać scan na adres -mail: biuro@apus.biz.pl

Formularze zgłoszeniowe można otrzymać w biurze firmu APUS

lub mailem z Działu Personalnego ISD Huty Częstochowa, pisząc pod adres: kbalsam@isd-hcz.com.pl

W przypadku, gdyby udało się skompletować grupę na szkolenia (13 osób), złożoną z pracowników ISD Huty Częstochowa, istnieje możliwość zorganizowania zajęć na terenie Huty.

Ogłoszenia drobne

SPRZEDAM nowego Peugeota 2008 – kolor czerwony rubin, rok produkcji 2016. Wiadomość: tel. 604 401 284.

SPRZEDAM Daewoo Matiz, srebrny, 2000 r., cena: 1800 zł. Wiadomość: tel. 667 389 688.

SPRZEDAM Opla Astrę 1,2, rocznik 1998, przebieg 187 tys. km, garażowany, stan bardzo dobry, cena: 2800 zł. Wiadomość: tel. 608 018 281.

SPRZEDAM Seata Toledo, silnik 2 litry – diesel, rocznik 2006 (rejestracja 2007), bogate wyposażenie, krajowy, pierwszy właściciel. Wiadomość: tel. 606 109 312.

SPRZEDAM mieszkanie dwupokojowe po remoncie, 43 m kw., Ostatni Grosz, IX piętro, cena: 125 tys. zł. Wiadomość: tel. 668 823 285.

SPRZEDAM dwupokojowe mieszkanie, 51 m kw., na I piętrze bloku przy ul. Sportowej (Wrzosowiak). Wiadomość: tel. 698 547 394.

SPRZEDAM M-5, 72 m kw, z całym wyposażeniem, ul. Ossowskiego, III piętro w bloku czteropiętrowym. Cena: 249 tys. zł. Wiadomość: tel. 784 013 034.

SPRZEDAM M-2, 40 m kw., Raków - Al. Pokoju, 1 piętro, blok z cegły, własnościowe z księgą wieczystą, do remontu. Cena: 89 tys. zł - do negocjacji. Wiadomość: tel. 664 996 203.

REMONTY, prace wykończeniowe (płytki, malowanie, kartongips, układanie paneli itp.). Wiadomość: tel. 660 498 375.

Komunikat MPKZP

Zarząd Międzyzakładowej Pracowniczej Kasy Zapomogowo-Pożyczkowej w ISD Hucie Częstochowa informuje, że kasa będzie czynna **7, 14, 21 i 28 czerwca** w godz. 9-16.

Sport

Żużel

Pracowity tydzień Włókniarza

Wiele emocji czeka w weekend częstochowskich kibiców żużla. Włókniarz Vitroszlif CrossFit już w piątek o godz. 20.30 będzie podejmował Get Well Toruń, a w niedzielę o godz. 20 - Cash Broker Stal Gorzów. Poza tym w czwartek, 8 czerwca częstochowscy żużlowcy mają zaległy mecz z Ekantor.pl Falubazem w Zielonej Górze.

W ubiegłą niedzielę Włókniarz Vitroszlif CrossFit stoczył zacięty pojedynek we Wrocławiu. Uległ 40:50, ale obserwatorzy podkreślali wysoki poziom meczu.

Powalczyli we Wrocławiu

Betard Sparta Wrocław w tym sezonie jeździ znakomicie, więc nic dziwnego, że przed meczem częstochowianie byli skazywani na wysoką porażkę. Tymczasem pokazali się z dobrej strony, walczyli ambitnie i niewiele brakowało, aby sprawili sensację.

Mecz był bardzo wyrównany. Po trzech pierwszych biegach gospodarze prowadzili 13:5, ale po dwóch następnych był już remis 15:15. Podwójne zwycięstwa dla Włókniarza Vitroszlif CrossFit przywieźli Zagar w parze z Michałem Gruchalskim oraz Leon Madesn z Holta. Później wrocławianie znów odskoczyli na sześć punktów, ale w biegu IX Andreas

Jonsson i Holta przywieźli za plecami parę Tai Woffinden – Szymon Woźniak i goście zbliżyli się na dwa „oczka”. Decydujący okazał się bieg XIII, w którym doszło do bardzo groźnie wyglądającej kolizji Jonssona i Woffindena. Na torze pojawiły się karetki, ale na szczęście obaj żużlowcy wstali o własnych siłach. Niestety, Szwed został uznany za sprawcę zdarzenia i wykluczony z powtórki. Osamotniony Zagar zdołał rozdzielić Woffindena i Tomasza Jędrzejaka, ale wygrana gospodarzy 4:2 oznaczała, że wynik meczu przed biegami nominowanymi brzmiał 44:34 i Sparta zwycięstwo miała już niemal pewne. Dwa ostatnie wyścigi zakończyły się remisami. W XIV Janowski przyjechał przed Madsenem i Jonssonem oraz Woźniakiem, a w XV Zagar wyprzedził Andrzeja Lebediewa i Woffindena, ale Holta był tym razem ostatni, zali-

BETARD SPARTA WROCLAW - WŁÓKNIARZ VITROSZLIF CROSSFIT 50:40	
Betard Sparta: Tai Woffinden 9 (2,2,1,3,1), Szymon Woźniak 6 (1,3,0,2,0), Maciej Janowski 11 (2,0,3,3,3), Tomasz Jędrzejak 6 (3,1,1,1), Andrzej Lebediew 11 (0,3,3,3,2), Damian Dróżdź 4 (3,1,0), Maksym Drabik 3 (2,1,0).	
Włókniarz Vitroszlif CrossFit: Leon Madsen 8 (0,3,1,2,2), Rune Holta 10 (3,2,2,2,1,0), Sebastian Ułamek 0 (0,0,-,-), Andreas Jonsson 7 (1,2,3,w,1), Matej Zagar 11 (3,1,2,2,3), Oskar Polis 2 (1,0,d,1), Michał Gruchalski 2 (0,2,0).	
Biegi: 3:3, 5:1, 5:1, 1:5, 1:5, 4:2, 5:1, 3:3, 1:5, 4:2, 5:1, 3:3, 4:2, 3:3, 3:3.	

czając swoje jedyne „zero” w meczu.

W drużynie Włókniarza Vitroszlif CrossFit zawiódł Sebastian Ułamek, któremu nie odpowiadał wrocławski tor. Nawet gdy w VI biegu wygrał start, to na dystansie spadł na ostatnie miejsce.

Do zwycięstwa gospodarzy najbardziej przyczynili się Andrzej Lebediew i Maciej Janowski, którzy zdobyli po 11 punktów, a wyczyn tego drugiego jest tym bardziej godny uwagi, że startował z nie do końca zaleconą konuzją. Nieco słabiej spisał się tym razem Maksym Drabik, który odczuwał jeszcze skutki upadku w poprzednim meczu w Grudziądzu.

W pozostałych meczach 6. kolejki PGE Ekstraligi Fogo Unia Leszno pokonała z MrGarden GKM Grudziądz 52:38, Cash Broker Stal Gorzów wyprzedził Andrzeja Lebediewa i Woffindena, ale Holta był tym razem ostatni, zali-

czając swoje jedyne „zero” w meczu. Wreszcie serię czterech porażek, pokonując ROW Rybnik 53:37.

Piątek z Toruniem

Właśnie Get Well Toruń będzie najbliższym rywalem „biało-zielonych”. W piątek na torze przy ul. Olsztyńskiej odbędzie się mecz tych drużyn, przełożony z 21 maja. Torunianie, typowani przed sezonem na kandydata do medalu, zaczęli rozgrywki od czterech porażek i dopiero przed tygodniem wywalczyli pierwsze punkty. Włókniarz Vitroszlif CrossFit także ma na koncie 2 punkt, ale rozegrał dotychczas tylko trzy mecze. Gdyby udało mu się powiększyć dorobek w starciu z „Aniołami” byłaby to bardzo miła niespodzianka. Mecz rozpocznie się o godz. 20.30.

Get Well awizował skład: Chris Holder, Michael Jepsen Jansen, Adrian Miedziński, Grzegorz Walasek, Greg Hancock, Daniel Kaczmarek.

Barw gospodarzy mają bronić: Leon Madsen, Sebastian Ułamek, Rune Holta, Andreas Jonsson, Matej Zagar, Oskar Polis i zapewne Michał Gruchalski jako drugi junior.

Niedziela z Gorzowem

W takim samym zestawieniu częstochowianie planują pokazać się na torze dwa dni później. W niedzielę o godz. 20 maja podejmować aktualnego mistrza Polski i lidera PGE Ekstraligi – Cash Broker Stal Gorzów. Rywale, remisując przed tygodniem u siebie w derbach województwa lubuskiego z Ekantor.pl Falubazem, stracili dopiero pierwszy punkt w tym sezonie. Są więc zdecydowanymi faworytami w konfrontacji z Włókniarzem Vitroszlif CrossFit, ale częstochowscy sympatycy żużla liczą na wyrównaną walkę i mecz stojący na wysokim poziomie.

Gorzowianie zapowiadają skład: Niels Kristian Iversen, Linus Sundstroem, Przemysław Pawlicki, Martin Vaculik, Bartosz Zmarzlik, Rafał Karczmarsz.

W innych meczach 7. kolejki zmierzą się: Ekantor.pl Falubaz – Betard Sparta (już w piątek o godz. 18.30), MrGarden GKM – Get Well (niedziela, godz. 16) i ROW Rybnik – Fogo Unia (niedziela, godz. 20).

Do Zielonej Góry

Natomiast na czwartek, 8 czerwca, wyznaczono nowy termin spotkania Ekantor.pl Falubaz Zielona Góra - Włókniarz Vitroszlif CrossFit Częstochowa, którego ze względu na warunki atmosferyczne nie udało się przeprowadzić 7 maja. Czwartkowy mecz w Zielonej Górze z drużyną trenowaną przez Marka Cieślaka rozpocznie się o godz. 19.30.

Awans juniorów

Oskar Polis awansował do półfinału Indywidualnych Mistrzostw Polski. W ćwierćfinale w Rawiczu zajął piąte miejsce, zdobywając 10 punktów (2,3,2,d,3). Zwyciężył Grzegorz Zengota (Unia Leszno) – 14 punktów. Zrywalczy odpadł natomiast Sebastian Ułamek, który na torze w Krośnie był dziesiąty - 6 (0,3,1,1,1). Wygrał Janusz Kołodziej (Unia Leszno) – 14.

Polis był także bezkonkurencyjny we wtorkowych eliminacjach Młodzieżowych Indywidualnych Mistrzostw Polski na torze w Świętochłowicach. Zdobył komplet punktów. Oprócz niego do finału awansowali Alex Zgardziński (Falubaz), Robert Chmiel (ROW) i drugi częstochowianin Michał Gruchalski, który zgromadził 12 punktów. W drugim turnieju w Tarnowie odpadł Bartosz Świącik. N

Piłka nożna

Raków kończy sezon w Warszawie i fetuje pod Ratuszem

W ostatnim w tym sezonie meczu na własnym boisku piłkarze Rakowa pokonali Odrę Opole 3-0 i zmienili ją na pozycji lidera II ligi. W sobotę o godz. 17 zakończą rozgrywki wyjazdowym spotkaniem z Polonią Warszawa, a w niedzielę o godz. 19 na Placu Biegańskiego będą fetować awans do I ligi.

Chociaż Raków i Odra już wcześniej zapewniły sobie awans na „zaplecze ekstraklasy”, to ich pojedynek wzbudził duże zainteresowanie. Na stadion przy ul. Limanowskiego przybyło ponad 3600 kibiców. Częstochowianie do walki o pierwsze miejsce w tabeli przystąpili w identycznym składzie jak rozpoczęli poprzedni mecz – z Polonią Bytom. Na ławce rezerwowych pozostali więc boczni obrońcy Adam Mesjasz i Łukasz Solowiej oraz pomocnik Tomasz Wróbel, którzy we wcześniejszych meczach mieli pewne miejsca w wyjściowej jedenastce. W drużynie gości na środku obrony zagrał Mateusz

Bodzioch – syn Janusza, byłego piłkarza Rakowa, który obserwował mecz z trybun.

Trafienie Mazana

W pierwszym kwadransie Raków i Odra wywalczyły tylko po jednym rzucie różnym, a dwukrotnie obrońcy – Bodzioch i Łukasz Ćiriška – skutecznie interweniowali po dośrodkowaniach.

Przełom nastąpił w 19 min., gdy Piotr Malinowski przedał się lewym skrzydłem na pole karne gości, ogrywając kilku rywali, i wyłożył piłkę Petrovi Mazanowi, a ten z bliska skierował ją do pustej bramki. Po zdobyciu prowadzenia Raków uzyskał wyraźną przewagę i raz po raz zagrażał opolskiej bramce. W 23, 28 i 35 min., po dośrodkowaniach Rafała Figla z rogu, dogodnych sytuacji nie wykorzystał Tomasz Petrašek. Szkoda zwłaszcza tej drugiej okazji, gdy piłka przeleciała tuż nad poprzeczką. Nicelnie strzelał też Figiel, który w 32 min. zdecydował się na uderzenie z dystansu oraz Malinowski w 40 min. i Mazan w 45 min.

RAKÓW – ODRA OPOLE 3-0 (1-0)	
RAKÓW: Lis – Ćiriška (od 81 min. Margol), Petrašek, Góra – Łabojko – Oziębala, Mazan (od 87 min. Kowalczyk), Figiel, Mizgala (od 68 min. Mesjasz), Malinowski – Płonka (od 46 min. Siedlik).	
Bramki: P. Mazan (19 min.), A. Mesjasz (69 min.) i Ł. Siedlik (83 min.).	
Żółte kartki: Oziębala, Figiel i Mazan (Raków) oraz Kowalski (Odra).	

Odra była blisko zdobycia gola dopiero w czasie doliczonym do pierwszej połowy, gdy tuż obok słupka strzelał Gabriel Nowak, a potem nie wykorzystano błędów Petraška.

Gole rezerwowych

Po przerwie opolanie mieli kilka okazji by doprowadzić do wyrównania. Już w 49 min. Mateusz Lis z kłopotami obronił strzał Dawida Wolnego, a w 53 i 57 min. po uderzeniach Bodziocha i Tomasza Wepę piłka przeleciała tuż nad poprzeczką częstochowskiej bramki. Raków jednaktrzymał napór gości i w 69 min. wywalczył rzut wolny. Rywale spodziewali się, że Figiel będzie strzelać na bramkę, gdy tymczasem podał on do Malinowskiego. Ten z lewej strony odegrał piłkę na środek pola karnego, a tam

Mesjasz, który chwile wcześniej wszedł na boisko, głową skierował ją do siatki.

Odra poderwała się do walki i w 71 min., po rzucie różnym, Marek Gancarczyk zdobył bramkę, ale sędzia Marcin Szczerbowicz jej nie uznał, bo wcześniej był faulowany Petrašek. Okazji na uzyskanie kontaktowego trafienia nie wykorzystali jeszcze Wolny i Marcin Niemczyk, a przy dośrodkowaniu Waldemara Gancarczyka skutecznie interweniował Lis.

Kontrataki Rakowa były nieskuteczne aż do 83 min., kiedy po kolejnym rogu Odry Petrašek głową wybił piłkę poza pole karne, a tam przejął ją Łukasz Siedlik. Popisał się efektywnym rajdem przez pół boiska i odegrał piłkę na lewo do Malinowskiego. Ten oddał ją z powrotem Siedlikowi,

który z bliska zmusił do kapi-tulacji Tobiasza Weinzettela.

W końcówce Lis okazji na czwarte trafienie nie wykorzystał Tomasz Margol, Malinowski i Mesjasz.

Finisz rozgrywek

Przed ostatnią kolejką sezonu 2016/2017 Raków, który został liderem II ligi, ma 68 punktów – podobnie jak zajmująca drugie miejsce Odra. Trzecia jest Puszcza Niepołomice, która ma 59 punktów i chociaż tylko zremisowała z Gryfem Wejherowo 0-0, to też zdobyła awans do I ligi. Szansę na bezpośredni awans zaprzepaścił czwarty w tabeli Radomiak Radom, który przegrał u siebie z Legionovią 0-1, tracąc znowu gola w ostatniej minucie. Ma 55 punktów, co oznacza, że o awans zagra w barażach z piętnastym zespołem I ligi. Kolejne miejsca zajmują: Olimpia Elbląg – 49, Siarka Tarnobrzeg – 47, Legionovia Legionowo – 45, Błękitni Stargard i GKS Bełchatów – po 42, Warta Poznań i ROW Rybnik – po 40 i Stal Stalowa Wola – 39 punktów.

Dalej są zagrożone spadkiem: Gryf Wejherowo – 38, Rozwój Katowice – 36, Polonia Warszawa – 35 i Kotwica Kołobrzeg – 34 oraz już zdegradowane Olimpia Zambrów – 32 i Polonia Bytom – 22.

Ostatnia seria spotkań zostanie rozegrana w najbliższą sobotę, 3 czerwca, a wszystkie mecze rozpoczną się o godz. 17. Raków zagra na wyjeździe z walczącą wciąż o pozostanie w II lidze Polonią Warszawa, a wicelider Odra będzie podejmować u siebie Polonię Bytom. Wyniki tych spotkań zdecydują o dwóch pierwszych lokatach w końcowej tabeli.

Świętowanie awansu

W niedzielę piłkarze i działacze Rakowa spotkają się na Placu Biegańskiego, gdzie będą świętować awans do I ligi. Zapraszają kibiców, namawiając ich aby przyszli na imprezę w barwach klubowych lub chociaż w czerwonych koszulkach.

Początek fety zaplanowano o godz. 19. Poprzedzi go uroczysty przejazd drużyny od Placu Daszyńskiego. (im)